1

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DO IFSP

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL no  658/2019

 O Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação do Câmpus Tupã, torna público o Resultado Preliminar do Edital supracitado, de acordo com a

classificação relacionada abaixo.

 O período de interposição de recurso é de 22/11/2019 até as 23 horas e 59 minutos do dia 25/11/2019. Os formulários de interposição de recurso podem ser

obtidos no endereço eletrônico https://prp.ifsp.edu.br/diretoria-de-pesquisa/iniciacao-cientifica-e-tecnologica/pibifsp/pibifsp-edicao-2020, e deverão ser

encaminhados para o e-mail cpi.tup@ifsp.edu.br.

Classificação Número de

inscrição

Pontuação do

currículo do

proponente

Pontuação

atribuída pelo

parecerista 01

Pontuação

atribuída pelo

parecerista 02

Média aritmética

da pontuação dos

pareceristas

Média Final

1 005-2019 47 92 98 95 94,85

2 002-2019 34 83 86 84,5 82,14

3 004-2019 21 91 36 63,5 60,42

4 003-2019 34 45 73 59 60,28

5 001-2019 45 45 50 47,5 53,57

https://prp.ifsp.edu.br/diretoria-de-pesquisa/iniciacao-cientifica-e-tecnologica/pibifsp/pibifsp-edicao-2020

2

Tupã, 21 de novembro de 2019.

Fernando Mendonça Heck

Presidente do Comitê de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação

Câmpus Tupã